
Uchwała nr 27/2024  

Uczelnianej Komisji Wyborczej ASP w Krakowie  

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia listy kandydatów do Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  

w Krakowie na kadencję 2025-2028 

 

Na podstawie § 24 ust. 4-6 Ordynacji wyborczej, stanowiącej Załącznik nr 1 do Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (tekst jednolity z 19.05.2021 r. ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Po dokonaniu przez Uczelnianą Komisję Wyborczą (zwana dalej UKW) weryfikacji zgłoszeń kandydatów 

pod względem prawidłowości, zgodności z przepisami ustawy i statutu oraz spełniania przez kandydatów 

wymogów formalnych do pełnienia funkcji członka Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie na kadencję 2025-2028 ogłasza się listę kandydatów: 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Olga Konik Przewodnicząca  
Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Sztuk Pięknych 
im. Jana Matejki w Krakowie 

Lp. Kandydat 
1. Sebastian Cichocki 
2. prof. Jacek Osiewalski 
3. Mateusz Okoński 
4. Dariusz Raglewski 
5. Prof. Antoni Wolak 
6. dr Natalia Zarzecka 
7. dr hab. Grzegorz Biliński 
8. prof. Marek Błażucki 
9. dr hab. Marta Bożyk 

10. Sławomir Sobczyk 
11. dr Michał Sroka 

12. Monika Tylek-Olko 


